284.00 

Doscientos ochenta y cuatro pesos 00/100 m.n. 

Asegurar engomado cero verificación vento PBP2641 

CECO: 
AM100261 

AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V. SA de CV 
    $ 284.00 

29/05/2025 

Lic. Keico Denise Ochoa Gomez